M
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0371-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
oficie-se à empresa Rumo, responsável pelo trecho da linha férrea em nosso município,
para que providencie a manutenção e limpeza do entorno da linha férrea; iluminação,
capinar o mato, nas proximidades do Jardim Morumbi, bem como ações para coibir
ações de meliantes que utilizam da linha abandonada para adentrar em residências e
fugir pelo local.

Sala das Sessões, 08 de^ e 2019.

RUELA

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br / email: caniara@cmgarca.sp.gov.br